2014年 4月 9日

各  位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者の

役職･氏名
代表取締役社長  的 場 一 成

（コード番号 4 7 4 5・東証第一部）

問合せ先責任者

   取 締 役  舟 戸 彰 一

 ＴＥＬ 0 3 - 5 5 4 7 - 3 7 5 9

新規 3教室開校に関するお知らせ

当社は、2014年 6月に「浅草教室（東京都台東区）」「豊洲教室（東京都江東区）」「横浜西口教室

（神奈川県横浜市）」の 3教室を新規開校いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

いずれも、2013年 10月発表の中期経営計画「Shining☆2015」に基づく開校となります。

今回の 3教室開校をもちまして、当社運営の個別指導直営教室数は 214教室*となる予定です。

なお、中期経営計画「Shining☆2015」における 2015年 2月期の新規開校予定は 7教室であり、

うち 6教室までが今回開校することになります。

*この数には Benesseサイエンス・文章表現教室（４教室）を含みません。

記

１． 東京個別指導学院 浅草教室

１）開校日：2014年 6月上旬

２）所在地：

〒 111-0034台東区雷門 2-20-3 アクアテ

ルースＵⅡビル４階

（東武伊勢崎線 浅草駅 徒歩 2分、東京

メトロ銀座線・都営浅草線 浅草駅 徒歩

1分）

３）概要：

東武・地下鉄の両駅より徒歩 1～2 分と、

利便性が高い立地です。周辺に小学校が多

く、中学受験のニーズも高い地域です。

２． 東京個別指導学院 豊洲教室

１）開校日：2014年 6月上旬

２）所在地：

〒135-0061 東京都江東区豊洲 4-1-23 テ

ィ・ビィ豊洲ビル 8階

（東京メトロ有楽町線 豊洲駅 徒歩 1

分）

３）概要：

ここ 10 年で日本でも最も世帯数の増えた

地域で、今後も対象人口が増加すると見込

んでおります。

２． 東京個別指導学院 横浜西口教室

１）開校日：2014年 6月中旬

２）所在地：

〒221-0835 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋

町 2-17-1 相鉄岩崎学園ビル 4階

（ＪＲ・京浜急行電鉄・東京急行電鉄・相

模鉄道・横浜市交通局・横浜高速鉄道 横

浜駅 徒歩 1分）

３）概要：

ターミナル駅としての利便性が高い上に、

周辺にマンションが急増しており対象人

口が増加し続けている地域です。

以 上

【浅草教室、豊洲教室、横浜西口教室に関するお問合せ先】

TEL ： 0120-26-3759 （受付時間 月曜～土曜 10:00～21:00）